Şirket, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ve Halka Açık Olmayan Şirketlerde Kayıtlı Sermaye Sistemine İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini
kabul etmiş ve Ticaret Bakanlığı’nın 12.03.2024 tarih ve E.50035491-431.02-00094878205 sayılı izni ile Kayıtlı Sermaye Sistemine geçmiştir. Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı
7.500.000.000,00 TL (YediMilyarBeşYüzMilyonTürkLirası) olup, her biri 1,00 TL (BirTürkLirası) itibari değerde 7.500.000.000 (YediMilyarBeşYüzMilyon) adet paya bölünmüştür. 
Şirket'in çıkarılmış sermayesi 3.000.000.000,00 TL (ÜçMilyarTürkLirası) olup, her biri 1,00 TL (BirTürkLirası) itibari değerde 3.000.000.000 paya bölünmüştür. Bu payların tamamı
nama yazılıdır. 

Şirket'in çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde nakden ve tamamen ödenmiştir.